
Hissiliput / Ski Passes 2021-2022

1 tunti / hour

3 tunti / hour

1 pv  vanhempainlippu / 1 day  parents* -

1 pv / day

2 pv / day

3 pv / day

3/5 pv / day

4 pv / day

5 pv / day

5/7 pv / day

6 pv / day

7 pv / day

Seuraavat päivät / Following days

Kertanousu / Single Run

Keycard

Kausikortti Olos / Season Pass Olos

Yrityskortti / Company Card

Seuraavat yrityskortit / Following Company Passes á

Yrityskortti Super / Company Card Super **

Peruslippu / Normal Ticket 6-11 v./years,  +65 v./years

23,00 €

37,00 €

Super Kausikortti / Super Season Pass**

* Yksi vanhempi kerrallaan / One parent at a time

  Hinnat sisältävät ALV:n 24%. / Rates includes VAT.

  Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään. / All prices subject to change without notice.

** Voimassa / Valid at Luosto, Ounasvaara, Olos, Pallas

59,00 €

41,00 €

77,00 €

105,00 €

112,00 €

119,00 €

133,00 €

140,00 €

146,00 €

159,00 €

13,00 €

7,00 €

7,00 €

199,00 €

498,00 €

999,00 €

799,00 €

1 198,00 €

359,00 €

199,00 €

7,00 €

7,00 €

9,50 €

117,00 €

107,50 €

56,00 €

29,50 €

27,00 €

17,00 €

102,00 €

98,00 €

87,00 €

81,50 €

76,00 €



Vuokraamo / Rental 2021-2022

Setti*

Set*

Sukset / Lauta

Skies / Board

Monot

Boots

Sauvat

Poles

Kypärä

Helmet

Lumikengät**

Snowshoes**

Setti*

Set*

Sukset / Lauta

Skies / Board

Monot

Boots

Sauvat

Poles

Kypärä

Helmet

Lumikengät**

Snowshoes**

1 h 21,00 € 16,00 € 14,00 € 4,00 € 4,00 € 12,00 € 14,00 € 11,00 € 9,00 € 4,00 € 4,00 € 12,00 €

3 h 29,00 € 24,00 € 17,00 € 6,00 € 6,00 € 15,00 € 18,00 € 15,00 € 10,00 € 6,00 € 6,00 € 15,00 €

1 pv / day 35,00 € 31,00 € 22,00 € 8,00 € 8,00 € 20,00 € 22,00 € 19,00 € 14,00 € 8,00 € 8,00 € 20,00 €

2 pv / day 57,00 € 42,00 € 33,00 € 11,00 € 11,00 € 35,00 € 38,00 € 28,00 € 21,00 € 11,00 € 11,00 € 35,00 €

3 pv / day 71,00 € 51,00 € 43,00 € 13,00 € 13,00 € 50,00 € 47,00 € 34,00 € 28,00 € 13,00 € 13,00 € 50,00 €

4 pv / day 81,00 € 60,00 € 51,00 € 15,00 € 15,00 € 65,00 € 55,00 € 40,00 € 33,00 € 15,00 € 15,00 € 65,00 €

5 pv / day 91,00 € 68,00 € 56,00 € 17,00 € 17,00 € 80,00 € 62,00 € 44,00 € 36,00 € 17,00 € 17,00 € 80,00 €

6 pv / day 101,00 € 74,00 € 60,00 € 19,00 € 19,00 € 95,00 € 68,00 € 48,00 € 39,00 € 19,00 € 19,00 € 95,00 €

7 pv / day 111,00 € 80,00 € 64,00 € 21,00 € 21,00 € 110,00 € 74,00 € 51,00 € 42,00 € 21,00 € 21,00 € 110,00 €

* Laskettelusetti sisältää sukset, sauvat, monot ja kypärän. Lumilautasetti sisältää laudan, kengät ja kypärän.

* Ski Set includes skies, poles, boots and a helmet. Snowboard Set includes snowboard, boots and a helmet.

**Lumikenkien vuokraus sisältää sauvat.

** Snowshoes rental includes poles

0-11 v. ja yli 65 v.

0-11 years and over 65 years

12-64 v.

12-64 years

Hinnat sisältävät alv:n 24%. / Rates includes VAT.

Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään. / All prices subject to change without notice.
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